
Tvirtinu: TK „Svaja“ Direktorius 

A. K. Zuoza 

 

 

XXXIII–OJO A. KARKAUSKO TAURĖS TARPTAUTINIO TINKLINIO TURNYRO 

N U O S T A T A I  

 
Renginio tikslas:  

1. Didinti tinklinio sporto šakos populiarumą studentą tarpe.  

2. Skatinti įsitraukimą į fizinį aktyvumą 

3. Išlaikyti tradicinių renginių tęstinumą 

Renginio laikas ir vieta: 2023 spalio 13 – 15 d. Lietuvos sporto universiteto didžioji žaidimų salė (Sporto g. 
6, Kaunas).  
Organizatoriai: LSU Sporto ir laisvalaikio centras. 

Vykdytojai: Kauno tinklinio klubas „Svaja“. 

Renginio finansavimas:  

1. Dalyvavimas nemokamas. 

2. Renginį finansuoja Valstybinis studijų fondas. 

Apdovanojimai: 

Apdovanojamos vyrų ir moterų komandos 1-3 vietų laimėtojai. (medaliais, sportiniais prizais)  

Geriausias komandos žaidėjas (statulėle). 

Treneris  – dovanų čekiais (įsteigtais rėmėjo) 

Dalyvių priėmimas. Dalyvių išlaidos susijusios su apgyvendinimu ir transportu, mokamos kiekvienos 

komandos individualiai. Komandos sudėtis 14 žaidėjų, 1 treneris, komandos vadovas.  

Teisėjai: Turnyre sekretoriauja ir teisėjauja patvirtinta teisėjų kolegija. 

Varžybų vykdymas: 

 Varžybos vykdomos mišria sistema. Žaidžiama pogrupiuose, aikštelės sumažintos, padavimo metu 

žaidėjams leidžiama užminti ant galinės linijos. Pogrupyje žaidžiama rato sistema. Rungtynės 

žaidžiamos iš dviejų setų iki 25 tšk., 25 taškas yra paskutinis sete. Už kiekvieną laimėtą setą 

skiriamas 1 taškas, už pralaimėtą – 0 taškų. Aukščiausią vietą pogrupyje užima komanda, surinkusi 

daugiausiai taškų. Lygybės atveju aukštesnę vietą užima komanda, turinti geresnį laimėtų ir 

pralaimėtų setų santykį; jeigu šis santykis yra lygus, skaičiuojamas laimėtų ir pralaimėtų taškų 

setuose santykis. 

Finalinės varžybos: dėl 1 – 4 vietos žaidžia pirmąsias  – antrąsias vietas pogrupio varžybose 

užėmusios komandos; Finaliniame etape rungtynės žaidžiamos iš 2 laimėtų setų iki 25 tšk. (25 

taškas – paskutinis rungtynėse); lemiamas setas žaidžiamas pagal FIVB penkto seto taisykles. 

Finaliniame etape pogrupių rungtynių rezultatai neskaičiuojami.  

 


	nuostatai
	Renginio tikslas:
	1. Didinti tinklinio sporto šakos populiarumą studentą tarpe.
	2. Skatinti įsitraukimą į fizinį aktyvumą
	3. Išlaikyti tradicinių renginių tęstinumą


